
WEGATUK
vysokoteplotní, vysokotlaké, širokospektrální,
víceúčelové mazivo pro střední obvodové rychlosti,
využitelné při širokém rozsahu teplot. Působením
aktivního aditiva vytváří na třecích segmentech
molekulární vrstvu o vysoké pevnosti a termické stabilitě.
Odolává vysokým teplotám a tlakům i v nejnáročnějších
provozech. Snižuje hlučnost a prodlužuje životnost
zařízení. Díky dlouhovláknité struktuře má velmi dobrou
přilnavost ke kovovým povrchům, zvýšenou odolnost
proti vymývání vodou a je vhodný pro aplikace, kde
působí na třecí uzel vibrace. Vysoký stupeň mechanické
stability a vysoká odolnost významně prodlužuje servisní
intervaly mazání. Je trvale použitelný v rozsahu teplot -
30°C až +160°C, krátkodobě nebo s domazáváním až
+220°C.

POUŽITÍ
WEGATUK je určen zejména k mazání lineárních vedení, zatížených valivých a kluzných ložisek pracujících při vysokých
teplotách a tlacích při teplotních špičkách 220°C. Mazivo lze použít i na menší ozubené převody. Výrobek je vhodný
i pro mazání uložení pracujících v možném kontaktu s vodou. Odolává vibracím a vibrační korozi. Zároveň je použitelný
i v centrálních mazacích systémech. Splňuje specifikaci Volvo 97720, testováno SKF Emcor WWO - destilovaná voda,
slaná voda, roztok kyseliny.

VÝHODY
•    výborná přilnavost 
•    zabraňuje korozi
•    radikálně zmenšuje tření
•    odolný vůči slané vodě
•    vynikající nouzové vlastnosti
•    neobsahuje silikon a parafíny
•    vysoká odolnost v extrémních podmínkách 

PLASTICKÁ MAZIVA A OLEJE

NOVATO® - WEGATUK technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


TECHNICKÁ DATA
Barva: modrá

Rozsah pracovních teplot při trvalém mazání/krátkodobě: -30 až 160°C/ +220°C

Třída NLGI: 2

Bod skápnutí (DIN ISO 2137): 260°C

Penetrace při + 25°C (DIN ISO 2137): 265 - 295

Ochrana proti korozi (DIN 51 802): stupeň koroze 0

Zahušťovadlo:    Lithný komplex 

Otáčkový faktor: 300 000 min -1

Klasifikace DIN KP2N-30

ISO 51 502 / 51 826

 

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

500 ml dóza 205 955

400 ml kartuše černá 205 950

15 kg sud 205 956

Veškeré produkty společnosti NOVATO  spol. s.r.o., které jsou chemickou směsí nebo nebezpečnou chemickou směsí, jsou řádně klasifikovány, značeny a
vybaveny bezpečnostními listy v souladu s chemickým zákonem a příslušnými předpisy v rámci EU. Všechny nebezpečné směsi mají bezpečnostní list, který
je volně k dispozici na našich webových stránkách www.novato.cz, případně u našich obchodních zástupců a v obchodním oddělení společnosti. Všichni
uživatelé produktu společnosti NOVATO  jsou ze zákona povinni seznámit se s technickým a bezpečnostním listem příslušného výrobku a zajistit tak správný
postup pro používání, skladování a manipulaci s výrobkem. Naše ústní a písemná technická doporučení, která předáváme s nejlepším vědomím, nemohou
postihnout veškeré detaily a podmínky příslušné aplikace a ve vztahu k právům třetích osob neosvobozují uživatele od vlastních zkoušek a testu. Proto je
uživatel povinen provést testy a zkoušky pro jednotlivé aplikace tak, aby vyloučil veškerá rizika spojená s aplikací chemické směsi, zejména pak nebezpečné
chemické směsi, neboť tyto aplikace a jejich podmínky jsou mimo naše kontrolní možnosti. Společnost NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanou kvalitu
svých výrobku a vlastnosti popsané v technických a bezpečnostních listech.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

WEGATUK

NOVATO® - WEGATUK technický list strana 2/2


	WEGATUK
	POUŽITÍ
	VÝHODY
	TECHNICKÁ DATA


